
UCHWAŁA Nr XII/96/2015 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 6 lipca 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sz czecineckiemu na dofinansowanie zadania 
pn. „Dofinansowanie nierentownych kursów na terenie  Powiatu Szczecineckiego realizowanych 

przez Przedsi ębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Szczecinku Spół ka z o.o." 
  
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Szczecinek na rok 2015 pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej Powiatowi Szczecineckiemu w kwocie 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100)                         
z przeznaczeniem na realizację przez Powiat Szczecinecki zadania pn. „Dofinansowanie nierentownych 
kursów na terenie Powiatu Szczecineckiego realizowanych przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Szczecinku Spółka z o.o.". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Szczecineckim a Miastem 
Szczecinek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                              Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                        Katarzyna Dudź 

 

 
 
 

 


